
 

 

COMUNE DI CASTELRAIMONDO  

Provincia di Macerata 

C.A.P. 62022  - Piazza della Repubblica n. 12 - tel. 0737 / 640732; fax 0737 / 643436-  P.I. 00116600438 

 

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI                                                                   

 

PROT. REGISTRO ORDINANZE n. 31                                             li  09.04.2018 

 

CANCELLAZIONE  ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA’ 

( Art. 11, 1^ comma, lettera c D.P.R. 30 Maggio 1989, N. 223) 

 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 

 

Richiamata la legge 24 dicembre 1954, n° 1228; 

Richiamato il D.P.R. 30 Maggio 1989, n° 223; 

Visto che a seguito di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati, quali risultano allegati nel  

fascicolo agli atti relativi al presente provvedimento, le persone sottoindicate sono risultate 

irreperibili e che, pertanto, ricorrono le condizioni di cui all’art. 11 del D.P.R. 30 Maggio 1989, n° 

223, per effettuare la cancellazione dall’Anagrafe della Popolazione Residente; 

Considerato che in data 02.01.2017 è stato avviato il procedimento anagrafico finalizzato 

all’accertamento della dimora abituale e all’eventuale cancellazione  per  irreperibilità  e che  in pari 

data è stata avviata  la comunicazione di avvio del procedimento  alla  quale  non ha fatto  seguito  

alcun  intervento  nel  procedimento  o osservazione  da parte dell’interessato; 

Preso atto che la nuova dimora dell’interessato/a è totalmente sconosciuta; 

Visto l’art. 10 della L. 241/1990 come modificato dalla L. 11.02.2005; 

ORDINA 

 

La cancellazione dall’Anagrafe della popolazione Residente, per irreperibilità, ai sensi dell’Art. 11 

1° comma, lett. c), del D.P.R. 30 Maggio 1989, n. 223, di: 

COGNOME E NOME LUOGO 

NASCITA 

DATA 

NASCITA 

GIA’ RESIDENTE 

IN 

PACIARONI NELIA Castelraimondo 

(MC) 

13/08/1936 Largo A. Rosmini, 1 

 

         

SILAGHI MARIA Criseni 

(ROMANIA) 

28/05/1958 Via Del Colle, 5 

 

    

       

SAHIN YUSUF 

 

 Iskenderun 

(TURCHIA) 

17/07/1981 Via Loreto, 11 

 

       

SAHIN HOSNE 

 

Sarilar 

(TURCHIA) 

28/12/1951 Via Loreto, 11 

    



 

 e la conseguente eliminazione della scheda individuale e di famiglia, con decorrenza dalla data 

 odierna. 

DISPONE 

 

• Per l’affissione del presente atto all’albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi 

dell’art. 143 del C.P.C.; 

• Per la comunicazione in copia: 

− all’Ufficio Territoriale del Governo di  MACERATA, ai sensi dell’art. 11, comma 2° 

D.P.R 223/1989; 

− Al Questura di  MACERATA – Ufficio Stranieri; 

− all’Ufficio elettorale per i provvedimenti di cancellazione dalle liste elettorali; 

− all’ASUR MARCHE  AREA VASTA  3 – CAMERINO; 

− al Comando Stazione Carabinieri di Castelraimondo. 

 

Contro questo provvedimento, divenuto esecutivo, è ammesso ricorso al Prefetto entro 30 giorni 

dalla notifica della presente. 

                                                                                                             

 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 

Dott. Gallitri Diego 


		2018-04-09T07:07:59+0000
	DIEGO GALLITRI




